
 
 

 

 
Nätverket Hälsofrämjande hälso- och sjukvård (HFS) 

 

Medarbetare till HFS-nätverkets sekretariat 

Arbetsplatsbeskrivning 

HFS är ett nationellt nätverk av personer med hög kompetens inom hälsofrämjande och 
förebyggande arbetssätt med syfte att stödja hälsoorientering i hälso- och sjukvård.  
Nätverkets vision är en hälsoorienterad hälso- och sjukvård för en god och jämlik hälsa. 
 
Det svenska nätverket för Hälsofrämjande hälso- och sjukvård (HFS) etablerades 1996, och är en del 
av det internationella nätverket Health Promoting Hospitals and Health services (HPH). Detta 
initierades av WHO 1993 med mål att utveckla en mer proaktiv hälso- och sjukvård som bättre kan 
möta samhällets behov. Det internationella nätverket omfattar idag ca 600 medlemmar i Europa, 
Asien och Australien.  
 
Besök gärna vår hemsida www.hfsnatverket.se för mer information.  

Arbetsbeskrivning 

Vi söker dig som vill stödja regionerna i arbetet med hälsofrämjande hälso- och sjukvård. Du kommer 
att ansvara för planering och genomförande av aktiviteter för att sprida kunskap om hälsofrämjande 
och förebyggande arbete samt inspirera och påverka andra aktörer. Du kommer även vara ett stöd 
till nätverkets presidieutskott.  

Kvalifikationer 

Förutom ett genuint intresse av att bidra till utvecklingen av en jämlik och hälsofrämjande hälso- och 
sjukvård har du: 

 Relevant högskoleutbildning.  

 Erfarenhet av hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande insatser inom hälso- och sjukvård. 

 Praktisk erfarenhet av att delta i utvecklingsarbete.  

 Förmåga att uttrycka dig väl i tal och skrift. 

 Vana att arbeta självständigt. 

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. 

Anställningens omfattning 

Anställningsform:  Tjänsteköp 
Omfattning:   30-50 %   
Tillträde:  Snarast  

Ansökan 

Ansök senast: 31 oktober 2023 
Ansök genom att mejla infohfsnatverket@regionostergotland.se  

 

För mer information kontakta: 

Ralph Harlid, nationell koordinator HFS-nätverket  070-816 31 00 

Sofia Dahlin, HFS-nätverkets sekretariat   073-075 32 97 

Sofie Westerberg, HFS-nätverkets sekretariat  072-552 99 72 

 

Välkommen med din ansökan! 
 

http://www.hfsnatverket.se/
mailto:infohfsnatverket@regionostergotland.se

